ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Афанасьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2022 г. 							              № 11 -ПГ

д. Афанасьева

О завершении отопительного
сезона 2021-2022 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тулунского муниципального района № 74-ПГ от 11 мая 2022 г., Уставом Афанасьевского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок окончания отопительного сезона 2021-2022 гг. на территории Афанасьевского сельского поселения для объектов культуры, жилого и нежилого фонда, подведомственных организаций – 15 мая 2022 г.
2. Руководителям организаций всех форм собственности по окончании отопительного сезона 2021-2022 гг. приступить к подготовке отопительного сезона 2022-2023 гг.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Афанасьевский вестник».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 						В.Ю. Лобанов